ДОПОЛНИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ ЗА КАНДИДАТИТЕ КОИ КОНКУРИРААТ СОГЛАСНО ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ПРОВЕРКА НА ОСНОВНИТЕ КРИТЕРИУМИ И ЗАПИШУВАЊЕ ВО КВОТИ НА СТУДЕНТИТЕ ЧИЕ РОДИТЕЛСКО ПРАВО ГО ВРШИ САМО ЕДЕН РОДИТЕЛ


ЗА МАТЕРИЈАЛНИТЕ МОЖНОСТИ: 
[bookmark: _GoBack]- Потврди за остварена плата на вработените членови на семејството за последната исплатена плата, издадена од УЈП за сите членови на семејството и лична изјава за бројот на членови во семејството; 
- За корисници на социјална помош се доставува последно решение/потврда од центарот за социјални работи; 
- За пензионираните членови на семејството се доставува документ за висина на пензија;
- Пресуда од надлежен суд со утврдена законска издршка за кандидат и истата се смета како месечен приход. 

ЗА ПОСЕБНИТЕ КРИТЕРИУМИ:
- За родител на кој му е одземено родителското право – решение од надлежен суд;
– За починат родител – извод од матичната книга на умрените.

